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Islamabad, the 9th July, 2021. 
NOTIFICATION 

(CUSTOMS) 

S.R.0.904(0/2021. - In exercise of the powers conferred by sub-section (5) of 

section 18 of the Customs Act, 1969 (IV of 1969), the Federal Government is pleased to 

direct that the following amendments shall be made in its Notification No. S.R.O. 

845(1)/2021 dated 30th June, 2021, namely: - 

2. In the aforesaid Notification,- 

in paragraph (1), for the clause (iv), the following shall be substituted, 

namely: - 

"(iv) seven per cent on goods falling under tariff slab of 30% and 
higher slabs as well as slabs of specific rates, except goods 
falling under PCT codes 1507.1000, 1507.9000, 1511.1000, 
1511.9010,1511.9020, 1511.9030, 1512.1100, 1512.1900, 
1512.2100, 1512.2900, 1514.1100, 1514.1900, 1514.9100 and 
1514.9900 and cars, jeeps and light commercial vehicles in 
CKD condition exceeding 1,000cc, which shall be charged at 
the rate of two per cent on import"; and 

in paragraph (3),- 

(i) for the clause (xvii), the following shall be substituted, namely: - 

"(xvii) Imports of cars, jeeps and light commercial 
vehicles in CKD condition up to 1,000cc and 
imports of vehicles in CBU condition up to 850 cc; 
and"; and 

(ii) in clause (xviii), after PCT code "5501.9000", in the fifth 
column, PCT codes "5402.3300, 5402.4600,5402.4700, 
5402.5200, 5402.6200, 5509.1100, 5509.1200, 5509.3100 
and 5509.3200" shall be added. 
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